quisición de una (1) camioneta 0 km, marca Toyota Hilux, doble cabina, 

tracción 4x2, motorización diésel o nafta no inferior a 2.0L, caja automá-

tica, versión DX (base), de entrega inmediata, bajo las condiciones que 

se detallan en el pliego de condiciones. Presupuesto oficial estimado $ 

58.000.000 (cincuenta y ocho millones de pesos) IVA Incluido. Solicitud 

de pliego, consultas e informes: Av. Gobernador Sabatini Nº 304 Munici-

palidad de Los Zorros, o vía correo electrónico a: muniloszorros@gmail.

com. Teléfono 0353-4841010. Fecha de apertura: 20 de agosto de 2025